[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020                 	      № 171	                  р.п.  Каменоломни

	О введении отсрочки на уплату пени по задолженности, возникшей по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной  собственности Октябрьского района Ростовской области

Во-исполнение плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивости развития экономики в Октябрьском районе Ростовской области в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019), руководствуясь, пунктом 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Ввести отсрочку до 01.12.2020 на уплату пени по задолженности, возникшей по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной  собственности муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» Октябрьского района Ростовской области в период с 01.04.2020 по 01.12.2020.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на сектор земельно-имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли Администрации Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области (Чантемирова Е.А).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения						                  М.С. Симисенко

[bookmark: _GoBack]Постановление вносит сектор земельно-
имущественных отношений,
бытового обслуживания и торговли
image1.jpeg